Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances,

as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 46.176,17 (quarenta e seis mil, cento e setenta e seis reais e dezessete centavos), em 04 de setembro

de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 17. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral

satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

Imóvel matriculado sob o nº 94, do Livro 2 RG do Cartório de Registro de Imóveis, Títulos e

Documentos, Civis das Pessoas Jurídicas e Tabelionato de Protesto de Títulos de Machadinho D'Oeste/RO.

AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), em 12 de junho de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): MUNIZ AZARIAS, Avenida Presidente Médici, 3040, Centro, Machadinho D'Oeste/RO.

LOCALIZAÇÃO: Conforme descrição acima.

ÔNUS: Eventuais ônus poderão ser informados até a data do leilão.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: